
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Nákup 2 ks kolových traktorů 

Evidenční číslo VZ 22/2024 

Režim veřejné zakázky otevřené nadlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 2. 8. 2024 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 

prosím o informaci proč máte ve veřejné zakázce: „Nákup 2 ks kolových traktorů“ 

limitující parametr u traktoru 65 kW - zdvihový objem motoru min. 4,4l. 

Děkuji za odpověď. 

Odpověď č. 1:  

Požadujeme zdvihový objem motoru minimálně 4,4l, protože tato motorizace nám 

nejlépe vyhovuje v našich podmínkách provozu. Máme s ní nejlepší zkušenosti vzhledem 

ke spotřebě, kroutícímu momentu a spolehlivosti. Motor o menším zdvihovém objemu 

nám nevyhovuje, protože dosahuje menšího kroutícího momentu při nízkých otáčkách. 

V Kladrubech nad Labem dne 5. 8. 2024 

____________________________ 

Mgr. Cyril Koky 

vedoucí střediska Právní služby a veřejné zakázky  


		2024-08-05T14:29:29+0200
	Mgr. Cyril Koky




